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PROGRAMA DE

" PROJETO PROGRAMA DE APOIO
AUXiLIO CON?(J:)'IE:\L/IIg Ape|  ALUNOS AS ATIVIDADES
NOME CPF PERMANENCIA CONECTADOS |  ESTUDANTIS (PAAR)
DEFERIDO EM
LISTA DE DEFERIDO EM DEFERIDO EM LISTA
Aleksander Fellype Ferreira Santos XXX.044.874-XX ESPERA LISTA DE ESPERA - DE ESPERA

Ana Beatriz Dos Santos Matias

Antonio Higino Dos Santos Neto

Ariane Barros Melo

Bruna lasmim Lobato Dos Santos

Carlos Manoel Guimardes Ferreira

Cayene Dos Santos Silva

Daniel Rodrigues De Oliveira Da

Costa

Darlene Costa Santos

Eduardo Barros Dos Santos

XXX.401.624-XX

XXX.567.694-XX

XXX.056.564-XX

XXX.586.854-XX

XXX.307.034-XX

XXX.291.384-XX

XXX.081.854-XX

XXX.379.054-XX

XXX.102.134-XX

INDEFERIDO- NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO PENDENTE

DEFERIDO
DEFERIDO EM
LISTA DE
ESPERA
DEFERIDO EM
LISTA DE
ESPERA

DEFERIDO

DEFERIDO EM
LISTA DE ESPERA

DEFERIDO EM
LISTA DE ESPERA

DEFERIDO EM
LISTA DE ESPERA
DEFERIDO EM
LISTA DE ESPERA

INDEFERIDO- NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO OBRIGATORIA PARA
COMPROVAGAO DE RENDA DO PAI DA ESTUDANTE

DEFERIDO EM
LISTA DE
ESPERA

DEFERIDO EM
LISTA DE
ESPERA

DEFERIDO EM
LISTA DE
ESPERA

DEFERIDO EM
LISTA DE ESPERA

DEFERIDO EM LISTA
DE ESPERA

Elen Brenda Dos Santos

XXX.722.174-XX

DEFERIDO EM
LISTA DE




Geane De Oliveira Dos Anjos

Gemisson Santos De Souza

Geovany Dos Santos Neves

Helena Beatriz Dos Santos

Jodo Igor Andrade Moreira

Joberth Gabriel Aleixo Dos Santos

Lima

Joice Lima Da Silva

Jonathan Aleixo Dos Santos Lima

José Diogo Soares Barros

José Dos Santos Correia Neto

XXX.521.114-XX

XXX.246.974-XX

XXX.637.575-XX

XXX.878.194-XX

XXX.452.204-XX

XXX.928.254-XX

XXX.123.934-XX

XXX.928.534-XX

XXX.879.454-XX

XXX.982.754-XX

ESPERA

DEFERIDO
DEFERIDO EM
LISTA DE
ESPERA

DEFERIDO

DEFERIDO EM
LISTA DE ESPERA

DEFERIDO EM

LISTA DE ESPERA INDEFERIDO

INDEFERIDO- NAO ENVIOU A DOCUMENTAGCAO PENDENTE

DEFERIDO EM
LISTA DE
ESPERA

DEFERIDO EM
LISTA DE
ESPERA

DEFERIDO
DEFERIDO EM
LISTA DE
ESPERA
DEFERIDO EM
LISTA DE
ESPERA

DEFERIDO

DEFERIDO EM
LISTA DE ESPERA

DEFERIDO EM
LISTA DE ESPERA
DEFERIDO EM
LISTA DE ESPERA

DEFERIDO EM
LISTA DE ESPERA

DEFERIDO EM
LISTA DE ESPERA

Josevaldo Rocha Rufino
Juci Alana Santos Silva

Leandro Santos De Farias

Leticia Souza Dos Santos

Magno Roger Lemos

Marcos Vinicius Silva Sales
Mariana Dos Santos Correia Da
Silva

Nathalya Cristina Lessa Correia
Raissa Gomes De Jesus

XXX.270.174-XX
XXX.228.914-XX

XXX.454.284-XX

XXX.697.544-XX

XXX.262.304-XX

XXX.822.224-XX

XXX.497.844-XX

XXX.020.394-XX
XXX.812.064-XX

DEFERIDO EM
LISTA DE
ESPERA

DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO EM
LISTA DE
ESPERA
DEFERIDO EM
LISTA DE
ESPERA

DEFERIDO EM
LISTA DE ESPERA

DEFERIDO EM
LISTA DE ESPERA

DEFERIDO EM
LISTA DE ESPERA

DEFERIDO EM LISTA
DE ESPERA

INDEFERIDO-NAO E PUBLICO ALVO DESTE EDITAL

DEFERIDO
DEFERIDO EM
LISTA DE
ESPERA
DEFERIDO EM

DEFERIDO EM
LISTA DE ESPERA

DEFERIDO EM
LISTA DE ESPERA



Ramon José Santos

Samyly Laynny Dos Santos

LISTA DE
ESPERA
DEFERIDO EM
LISTA DE
XXX.968.304-XX ESPERA =
DEFERIDO EM
LISTA DE
XXX.332.234-XX ESPERA -

Dayse Caroline Souza Lins
Assistente Social
CRESS AL 5666
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